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本报讯（株洲晚报融媒体记者/杨凌凌）春节期间，很多人大吃大喝，正
应了一句“每逢佳节胖三斤”。春节长假一结束，不少市民开始了运动减
肥，以期通过健身达到理想的身体状态。

美达影城（02月01日）
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芦淞区钟鼓岭七星潮流购物公园
五楼（株洲书城对面）

订票热线：28106878

东风和煦，真
让人觉得春天就
来了。

而你我都知
道 ，株 洲 真 正 进

入春天要等到3月中下旬。
不过，到了2月，总觉得冬天差不多过

完了，向往春天的心已经蠢蠢欲动，这时
再回到寒冷的冬天，难免会让人觉得有些

“懊恼”，仿佛是因为湿冷，春天才硬生生
地被阻隔在远方。

但是这次的冷空气，才不管你喜不喜
欢，依然势力强劲。市气象台说，明天开
始，受冷空气影响，株洲刮风下雨，一派冬
日模样。

从目前的预报来看，本周接下来的日
子，都将是小雨或者中雨的天气。明天，
最高气温 11℃，周五，最高气温仅仅只有
6℃了。

这样冷暖交错出现的天气，不仅让人
的抵抗能力降低，容易得感冒，更让人觉
得心里不踏实。根据市气象台发布的每
日生活指数，今天，天气条件比较容易诱
发咽喉炎、肠胃炎和哮喘。大家一定要多
穿衣服，保持身体健康。（王娜）

今天 多云转小雨 7～21℃
明天 阴天有小雨 4～11℃
后天 小雨 3～6℃
风向：北风
风力：2～3级

（市气象台发布）

今天气温“起飞”
明天猛降10℃

（开奖日期：2023年1月31日）

开奖

福彩
双色球 第2023010期
中奖号码：04 05 13 18 27 29 12
3D 第2023021期
中奖号码：0 2 5

体彩
排列三 第2023021期
中奖号码：9 1 1
排列五 第2023021期
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七星彩 第2023010期
中奖号码：3 3 9 4 2 9 5

彩虹桥？白石港桥？沿江路白石港桥？

彩虹桥爆破重建后现“一桥多名”
本报讯（株洲晚

报 融 媒 体 记 者/刘
平）彩虹桥？白石港
桥？沿江路白石港
桥？沿江路白石港
路段于春节前夕恢
复交通后，为行人和
车辆通行提供了便
利，但有行人在该路
段发现存在“一桥多
名”现象。

节后忙减肥 健身场所人气旺

业内人士提醒，市民节后运动健身，切莫
心急和过度，坚持运动加上均衡饮食才是最好
的方式。

周教练告诉记者，节后突击减肥并不是个
健康的方式，健身还是要循序渐进。“一开始可
以每天快走 20 分钟，第二周慢跑 25 分钟，第

三周快走与慢跑并重增加到 30 分钟，运动量
可以慢慢增加，跑前需要做准备活动，轻压腿，
做下蹲，可以让心脏和肌肉更快进入状态。”

在饮食方面也要注意调节，养成合理的饮
食结构，不要暴饮暴食。另外一定要在专业人
员指导下进行，科学合理减肥。

科学减肥事半功倍

“已经有两个月没有打球了，今天约着朋
友一起来恢复训练。动一动，感觉全身都舒坦
了。”1月30日，在天元区乐健羽毛球馆，市民
杨女士与朋友们大汗淋漓地打了 2 个小时的
羽毛球。

记者在球馆内看到，15 个场地全部被羽
毛球爱好者占满。空气中飘荡着浓浓的运动
气息，时不时传来球拍挥动产生的破空声。

在市全民健身中心阳光羽毛球馆，大年初
一就迎来了人潮。场馆负责人告诉记者，除了
除夕闭馆外，从大年初一开始，每天上午 9 时
到下午 5 时，球馆都可以免费打球，和前两年
相比，今年场馆的人数明显增加，未来几天，健
身人数预计每天会以10%—20%的量增加。

位于神农城四楼的健乐美健身工作室内，
市民陈女士开始了节后第一次“撸铁”。“春节
期间大鱼大肉吃了很多，体脂增加肌肉下掉，
腰围感觉也变大了。”陈女士说，“为了健康考
虑，节后第一时间过来恢复训练，增强体质和
免疫力。”

健身教练周天成向记者介绍，大年初八开
始上班的第一天，店里客流量就达到了小高
潮。“新会员较节前有小幅增长，很多人急切过
来减肥锻炼，甚至有办了卡但好长时间不来的
人，节后也突然来了，并进行了续费。”

周教练说，目前办卡价格相对比较平稳，后
续高峰期费用可能会有所上涨。随着元宵节后
学生开学返校，到时会有大批学生陆续进来。

节后市民健身迎来高峰期

现有桥梁上的工程项目永久性质量责任
标牌显示，沿江路白石港桥工程项目于 2015
年11月13日开工建设，于2016年12月31日
竣工，设计使用年限为 100 年，建设单位为株
洲市水利投资建设有限公司。

1月20日，本报记者将“一桥多名”现象分
别向市民政局区划地名科工作人员和市长热
线进行了反映，未找到答案。

近日，市市政工程维护中心工作人员了解

情况后回复称，彩虹桥爆破拆除前，该单位就
负责彩虹桥的养护工作；在彩虹桥爆破拆除、
重建新桥后，仍一直使用彩虹桥桥名。“未收到
过桥名变更的通知。”该工作人员说。

市公安局交警支队的工作人员回复称，对
连接沿江路横跨白石港的桥梁，也是使用“彩
虹桥”桥名，对于桥名是否已变更不知情，将与
地名办联系，明确桥梁名称。

答复：未收到桥名变更通知

1 月 20 日，本报记者核实发现，连接沿江
路横跨白石港的桥梁，其两端桥头位置均竖立
有“彩虹桥”桥名牌。桥名字体大，很显眼，并
配有英文名。桥名牌上还留有养护单位“株洲
市市政工程维护中心”、联系电话等信息。桥
头护栏处的工程项目永久性质量责任标牌上，
雕刻的桥名为“沿江路白石港桥”。桥上安装
有多根路灯杆，路灯杆上标注的桥名为“白石
港桥”。

同一座桥为什么出现多个桥名？

石峰区响石岭街道白石港社区居民周女士
介绍，目前位于白石港入湘江口位置的桥梁，是
在彩虹桥爆破拆除后在彩虹桥原址上重建的一
座桥梁。“应该是新桥换了名字。”周女士说。

据了解，彩虹桥建成于1996年，跨白石港
修建有半圆形圆拱，形似彩虹，故名“彩虹
桥”。2009 年，彩虹桥因出现质量问题，被确
定为危桥，建设部门对彩虹桥进行整体翻新。
但彩虹桥仍存在安全隐患，并一度封闭。
2015年10月28日，彩虹桥被爆破拆除。

现状：一桥多名

▲桥头竖立着“彩虹桥”桥名牌。
▶桥头的工程项目永久性质量责任标

牌，标注为“沿江路白石港桥”。记者/刘平 摄

理财产品热销中
理财产品 理财非存款，产品有风险，投资需谨慎。

添利一号工作日上午9:00-下午15:45实时赎回无上限，其他时间实时赎回上限5万。！

分行营业部：天元区长江南路766号日盛大厦 22395586
荷塘支行：荷塘区中天集团一楼（流芳公园旁） 22958730
芦淞支行：芦淞区建设南路99号九天国际广场东北角 22395561
石峰支行：石峰区建设路628号(石峰公园正对面) 22395987

网 址 ：WWW.cib.com.cn
全 国 统 一 客 服 热 线 ：95561

产品名称

天天宝
添利快线

奋斗系列开放净值A款
稳添利日盈
周周发
月月盈
季季高

稳利恒盈14M（纯盈款）
丰利增盈稳享47号（兴飞跃）

稳利恒盈7号I款

投资周期/
期限
T+1
T+0
T+1
T+1

每7天滚动
1个月滚动
3个月滚动
14个月
453天
14个月

客户年化参考净收益率/业绩比
较基准/估值日净

综合七日预期年化收益率2.518%
近期七日预期年化收益率2.072%

3.00%
近期七日预期年化收益率2.99%

成立以来年化3.105%
成立以来年化3.29%
成立以来年化3.369%

4.10%
4.35%

3.55%~4.35%

认购起点

0.01元
1万元
1元
1元
1元
1元
1元
1元
1元
1元
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长沙银行株洲分行房长沙银行株洲分行房ee快贷业务对接人联系信息快贷业务对接人联系信息
序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

网点名称
分行营业部
天元支行
芦淞支行
云龙支行
科技支行
田心支行
荷塘支行
渌口支行
市民中心支行
醴陵支行
攸县支行
茶陵支行
炎陵支行

网点地址
天元区天台路39号银天大厦一楼（天虹超市旁边）
天元区长江北路235号
芦淞区建设南路88号环球国际商贸中心一楼
云龙示范区职教城内智谷商业街3栋
天元区泰山西路中达路9号高科园创大厦一楼
石峰区时代路108号时代国际住宅小区
荷塘区红旗南路366号银泰财富广场1号楼
渌口区津口东路瑞和广场一楼
天元区神农大道399号市民中心北广场
醴陵市新华联商业广场E2-3号
攸县城关镇攸州大都市4号楼
茶陵县炎帝中路
炎陵县霞阳镇霞阳路景龙国际113号

联系人
谭经理
颜经理
徐经理
胡经理
陈经理
汪经理
谭经理
刘经理
朱经理
吴经理
刘经理
周经理
刘经理

联系电话
13873393872
15886322000
15173349119
15073386830
13387419088
15673392233
15073362767
18873320580
13407317876
15575119462
18684536999
13786384956
17352781085

广告

年利率区间：4.35%~6.45％
贷款额度、利率、放款以实际审批结果为准。
贷款有风险，借款需谨慎，请根据个人能力合理贷款，理性消费，避免逾期。

株洲市银行业协会
株洲市保险行业协会
株洲晚报 主办

协办单位：
中国银行 工商银行 兴业银行
浦发银行 长沙银行 交通银行

本周刊由

本报讯（株洲晚报融媒体记者/郭家
杰 通讯员/谭焱） 近日，中国银行举办

“观大势 启新篇”《2023中国银行个人金
融全球资产配置白皮书》（以下简称“白
皮书”）线上发布会，连续第5年对全球主
要市场权益、债券、外汇和大宗商品等大
类资产 2023 年走势进行研判，提出个人
金融资产配置策略建议，并同时发布
2023支“白皮书”主题书签数字藏品。

“白皮书”坚持金融为民、专业为先，

是中国银行“坚守与创新”的缩影。坚守
的是服务国家战略、服务实体经济、服务
广大客户的初心，创新的是持续升级的
服务能力、持续优化的服务手段和持续
扩展的服务渠道。未来，中国银行将继
续秉承“融通世界 造福社会”的使命，通
过私人银行“企业家办公室”等全方位、
全周期、全球化的专业服务平台，以“中
行阿尔法”财富顾问服务模式、“中银投
策”十全服务体系，助力服务经济高质量
发展和客户财富价值实现。

自2018年起，中国银行发布年度“白
皮书”，使中国银行成为全市场首个从买
方视角发布个人金融资产配置策略的中

资商业银行，提升了中资金融机构在国
际投资市场的影响力和话语权，不断引
领商业银行在投资策略与资产配置服务
领域的探索。

发布会上，中国银行向客户分享了
近期在财富金融、跨境金融、消费金融及
数字金融等方面取得的成果与进步，介
绍了中国银行私人
银行“企业家办公
室”服务在推动企
业经营、技术进步、
经济发展和履行社
会责任方面发挥的
重要价值。

中行发布2023个人金融全球资产配置白皮书

广告
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